
UCHWAŁA NR LXVIII/429/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie nierucho-
mości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 835/1 obrębu Jabłonowo o powierzchni 0,0076 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627BDFFE-8F55-434E-A05A-78E7A4CE60E8. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Wymieniona w przedmiotowej uchwale działka ewidencyjna została wydzielona celem wyodrę-

bnienia gruntu, króry stanowi część pasa drogowego drogi gminnej - ul. Lipowej w Jabłonowie 

Pomorskim (usytuowany jest na niej chodnik). Nieruchomość te stanowi własność osoby fizycznej, 

która wyraziła wolę jej zbycia na rzecz gminy. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy przekracza 

zakres zwykłego zarządu w zwiazku z czym zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorzą-

dzie gminnym czynność tę Burmistrz może podjąć po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627BDFFE-8F55-434E-A05A-78E7A4CE60E8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/429/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


